
SALASPILIETE IZCĪNA

Visu sezonas laiku risinājās Latvijas Vieglatlētikas savienības 
kausa izcīņas posmi vieglatlētikā. Finālsacensības, kas notika Rīgā, 
noskaidroja LVS kausa uzvarētāju. Kopvērtējumā pirmo vietu 
ieguva 100 m barjerskrējēja Anita Trumpe, kas pēc ilgāka pārtrau­
kuma atgriezusies lielajā sportā.

- Kā tas notika, ka atkal esi skrejceļā?
- Es sapratu, ka sportojot cilvēks var tikai iegūt. Pirmkārt, veselību, 

otrkārt, lielākas iespējas apskatīt pasauli. Un vispār sports dod lielu 
gandarījumu. Kā parasti šādos gadījumos, saku, ka jāskrien, kamēr vēl 
esmu jauna, jo veca es būšu ilgi (smejas)!

- Cik ātri bija jāskrien, lai uzvarētu?
- Tās bija sacensības, kas risinājās trijos posmos. Lai noteiktu uzva­

rētāju, tika aprēķināti punkti katrā posmā. Pirms šī starta es ranga tabulā 
biju trešā, visu izšķīra finālsacensības. Startā aizgulējos, līdz ar to rezul­
tāts -100 m/b -13,74 s, kas īstu pārliecību par to, ka iegūšu kausu, ne­
deva.

- Kādas izjūtas ir LVS kausa ieguvējai?
- Bezgala liels prieks par to, ka esmu apliecinājusi, galvenokārt jau 

pati sev, ka varu. Uzvara man dod labu stimulu turpināt iesākto un 
panākt iecerēto.

- Kādi ir tavi turpmākie plāni?
- Gatavošos ziemas sezonai - galvenokārt Eiropas čempionātam 

telpās, Latvijas čempionātam un, protams, arī citām sacensībām.
Ar Anitu TRUMPI sarunājās Astra NAGLE

OTUSIŅA organizētājas: Saimniece Maruta un 
Tinteszivs Inga. Iedvesmotāja Ilmāra Nēģa gars 
arī tepat kaut kur plivinās.

Salaspils domes deputāti gatavo lē­
mumu,kam būtu jāsakārto uzņēmēj­
darbības nekontrolējamās izpausmes 
Salaspils pilsētas un lauku teritorijā 
(piemēram, mājlopu turēšana pilsētas 
teritorijā), kas veicinātu apbūves ga­
balu un pārstrādes uzņēmumu 
infrastruktūras sakārtošanu.

Telefonakcija notiks otrdien,
2. septembrī, no 14:00-16:00.

NOSLĒDZ PARTNERATTIECĪBU LĪGUMU AR FINSPUNGU
FOTO: INGA RĒCA

• Sadraudzības līguma parakstīšanas brīdī. No kreisās: Hanss 
Lindbergs (ārējo sakaru koordinators), Guna Akselsone 
(Finspongas mērs), Juris Putniņš (Salaspils mērs), Laura Kučinska 
(ārējo sakaru koordinatore).

Tieši pirms gada, 1996. gada 
augustā, Salaspili pirmoreiz ap­
meklēja Zviedrijas pilsētas Fins­
pongas pašvaldības delegācija. 
Satikšanās mērķis bija šo pilsētu 
pašvaldībām rast kopīgu valodu 
un nodibināt sadraudzības pilsē­
tu attiecības.

23. augustā Finspongas paš­
valdības pārstāvji atkal ieradās 
Salaspilī, lai pēc gada pazīšanās 
un pārdomām parakstītu part­
nerattiecību vienošanos. Kopš šis 
dienas Salaspils automātiski ir 
iekļāvusies arī 6 valstu sadrau­
dzības un sadarbības tīklā.

Partnerattiecību vienošanās 
mērķis ir:

- draudzēties!;
- veicināt zināšanu un pie­

redzes apmaiņu vietējās pašpār­
valdes jomā;

- dibināt kontaktus starp Fins­
pongas un Salaspils iedzīvo­
tājiem;

- veicināt šo pilsētu iedzīvotāju 
zināšanu un pieredzes apmaiņu.

Apmaiņa varētu notikt starp 
vietējo varas orgānu komitejām, 
atsevišķiem iedzīvotājiem, skol­
niekiem, dažādām organizācijām 
un uzņēmējsabiedrībām, tādās 
jomās kā kultūra, vēsture, izglītī­
ba, tirdzniecība, rūpniecība, 
sports un tūrisms.

Katru gadu kopīgi tiks izstrā­
dāta apmaiņas pasākumu pro­
gramma, arī Brāļu pilsētu dienu 
organizēšana abās pilsētās.

“Mēs labi apzināmies, ka tas, 
ko šodien izdarīsim, ir tikai viens 
no pamatakmeņiem mūsu sadar­
bībai. Tālākais darbs atkarīgs no 
mūsu deputātiem, no pašvaldību 
ārlietu koordinatoriem un visiem 
tiem cilvēkiem, kuri veidos šo sa­
darbību dažādās jomās. Es vēlē­
tos, lai Salaspilij ar Finspongu 
būtu stabila un ilgstoša sadarbī­
ba, “ - tā pirms līguma parakstīša­
nas 23. augusta pēcpusdienā, 
domes ceremoniju zālē, draudzīgā 
un nepiespiestā atmosfērā visus 
klātesošos viesus un pašmāju 
domniekus uzrunāja domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš.

Savukārt atbildes uzrunā Fins­
pongas pašvaldības vadītāja Guna 
Akselsone nedaudz pastāstīja par 
šī līguma parakstīšanas vēsturi. 
Izrādās, ka jau 1991. gadā kāds

Finspongas pašvaldības deputāts 
ierosinājis nodibināt sadraudzī­
bas attiecības ar kādu no Baltijas 
valstu pašvaldībām. Kāpēc līdz lī­
guma parakstīšanai pagājis tik 
daudz gadu? 1991. gadā Fins­
pongas pašvaldībā sākās ekono­
misku problēmu laiks - bija jāpār­
kārto visa pašvaldības struktūra, 
un citi darbi atlikti nostāk. “Taču 
1996.gadā novērtējām taupības 
rezultātus, un jautājums par sa­
draudzības pilsētu Baltijas valstīs 
atkal nokļuva dienas kārtībā. Un 
tā, 1996. gadā, konferencē, kas 
notika Norčēpingā, satikāmies ar 
Salaspils pašvaldības vadītāju. 
Esam ļoti priecīgi, ka šodien esam 
šeit un kopā ar Salaspils pašvaldī­
bu varam parakstīt šo sadraudzī­
bas līgumu. Ceram, ka šī sadarbība 
veicinās ciešāku sadraudzību un

savstarpēju izpratni gan pašval­
dībām, gan pašvaldību institūci­
jām, palīdzēs veidoties atsevišķu 
cilvēku kontaktiem, un tas ir sva­
rīgi, ja gribam dzīvot miera pilnā 
pasaulē,” - tā Guna Akselsone.

Pirmais solis sadraudzībai ir 
sperts - Salaspils un Finspongas 
laulības līgums parakstīts! Nu 
jāsāk domāt par konkrētām apmai­
ņas programmām.

Jācer, ka 6 valstu (Zviedrija, 
Vācija, Rumānija, Dānija, Polija 
un nu jau arī Latvija) sadarbības 
tīkla konferencē, kas septembra 
sākumā notiks Finspongā (konfe­
rencē piedalīsies arī 13 cilvēku de­
legācija no Salaspils), tiks iezī­
mētas jau konkrētākas sadarbības 
aprises. □

Inga REČA

IZĶER I7SUŅUS
21. augustā rīkotajā suņu izķeršanas akcijā, ko veica SIA Dienests, 

četru stundu laikā tika izķerti 17 suņi, Salaspils Vēstis uzzināja no 
pašvaldības policijas priekšnieka Dzintara Stroža. Šī šogad ir jau otrā 
suņu ķeršanas reize. Pirmoreiz, 19. maijā, Dienests izķēra 7 suņus. Stroža 
kungs solīja, ka suņu ķērājus uz Salaspili aicinās regulāri. Q

Jānis VANAGS
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VAI SKOLAS 1. SEPTEM BRIM  IR GATAVAS?

Silavas sākumskola
Silavas priežu ielokā savu pir­

mo mācību gadu uzsāks Silavas 
sākumskola. Te gan jau vairākus 
gadus 1. vidusskolas sākumskola 
uzņēmusi audzēkņus. Nu ir sa­
ņemta Rīgas rajona skolu valdes 
piekrišana, un sākumskola kļuvu­
si juridiski patstāvīga. D ie m ž ē l 
sākumskolas visas 95 vietas bija 
aizņemtas jau ilgi pirms tās oficiā­
lās atvēršanas. Kā saka skolas va­
dītāja Vanda Bārtule, vienīgo ga­

rantiju šeit mācīties dod bērnu­
dārzs Atvasīte, kura audzēkņi gal­
venokārt ir arī sākumskolas skolē­
ni.

Lai uzņemtu jauno, 4. klasi, 
skolā ir veikti remontdarbi - aiz- 
būvētas divas lodžijas, vienā no 
tām tagad ir ēdamtelpa, otrā - at­
pūtas telpa.

Vakarskolai,
Sākot mācību gadu, trūkst tel­

pu. Neskatoties uz to, skolā varēs

apgūt autoatslēdznieka profesiju. 
Ir izremontēts krievu valodas ka­
binets un skolotāju istaba. “Vēl 
tikai jāpiekar aizkari,” SV sacīja 
vakarskolas direktore Zoja Šlese- 
re.

Salaspils 1. vidusskola
Jaunajā mācību gadā vairāk 

uzmanības pievērsīs papildus 
nodarbībām. Skolēni, it sevišķi 
jaunāko klašu, varēs darboties 
dažādos pulciņos.

īpaša uzmanība tiks pievērsta 
7. klasei. Citās skolās tā ir pirmā 
ģimnāzijas klase. Skola piedāvās 
papildus nodarbības pam ata 
priekšmetos: latviešu un svešva­
lodā, kā arī matemātikā - pēc pašu 
bērnu un vecāku izvēles. “Tā kā 
bērnu spējas ir atšķirīgas, papild- 
nodarbībās strādāsim ar spējīgā­
kajiem ,”sacīja skolas direktore 
Elita Pušpure.

Skolā vēl notiek notekcauruļu 
nomaiņa. Kā pastāstīja E. Pušpu­
re, lielas problēmas sagādā “jau- 
nais”(īstenībā jau pirms astoņiem 
gadiem būvētais) korpuss. Tur 
ģērbtuvēs un fizkultūras zālē būtu 
jānomaina ventilācijas sistēma. 
Diemžēl visus nepieciešamos dar­
bus nav iespējams paveikt līdzek­
ļu trūkuma dēļ.

Salaspils 2. vidusskola
8. klase šajā mācību gadā sāks 

apgūt jaunu priekšmetu - ekono­
miku. Visās Latvijas skolās nāka­
majā gadā ir paredzēta skolotāju 
akreditācija, arī 2. vidusskola nav 
izņēmums, un skolotāji jau savlai­
cīgi gatavojas gaidāmajai pār­
baudei, apmeklējot dažādus kur­
sus.

Skolā nomainīts jumts, izre­
montēta mazā zāle, kosmētiskais 
remonts veikts arī klašu telpās.

Skolā jau cetuto gadu būs klase 
ar latviešu valodas apmācību. Mā­
cību pārzine Anita Šaltāne pa­
skaidroja, ka tajā mācīsies tikai tie 
bērni, kuri saprot latviešu valodu. 
“Es ceru , ka mazie bērni drīz pra- 

J īs  runāt abās valodās,” sacīja mā­
cību pārzine. Q

Jānis VANAGS

AVĪŽPUIKAS IZIET SALASPILS IELAS
FOTO: JĀNIS VANACiS

Kas tad īsti nepieciešams, lai pienācīgi sagatavotos pirmajai skolas dienai, to var uzzināt, 
apmeklējot kancelejas preču nodaļu veiklā Enerģētiķu ielā 2, grāmatnīcas kancelejas 
preču nodaļu vai īpaši šim nolūkam izveidoto skolēnu tirdziņu Mēbeļu salonā. 

Pirms vairāk nekā diviem mēne­
šiem avīzē parādījās redakcijas ai­
cinājums pieteikties avīžpuikām 
un avīžmeitenēm. Toreiz uz šo 
sludinājumu atsaucās viens, bet 
tagad avīzi pārdod jau vairāk ne­
kā 30 sešus līdz divpadsmit gadus 
“veci” bērni. Piektdienas rītos jau 
pirms avīzes iznākšanas pie re­
dakcijas durvīm drūzmējas gara 
rinda ar pārdotgribētājiem, un 
dienas beigās gluži vienkārši 
avīžu vairs nav. Parasti katrs izvē­
las pārdot 15 latviešu un 5 krievu 
avīzes, taču bieži vien gadās, ka 
dienas otrajā pusē atkal jānāk pēc 
avīzēm. Droši vien arī jūs esat vi­
ņus ievērojuši, kad braucat ar vil­
cienu, iepērkaties veikalā, vai glu­
ži vienkārši atrodaties savā dzī­
voklī, un kāds piezvana pie jūsu 
durvīm un piedāvā nopirkt Salas­
pils Vēstis.

Avīzes redaktore Inga Reča uz­
skata, ka tas ir efektīvs līdzeklis, 
lai avīzi nogādātu līdz lasītājiem: 
“Šādi avīze ātrāk nokļūst pie lasī­
tājiem, un cilvēkiem tas patīk.”

Lūk, šeit arī četri veiksmīgākie 
avīžu pārdevēji:

Kārlis Baltpurviņš no 
Ziemeļu ielas, 10 gadi, 

mācās 5.b klasē. 
Avīzi pārdod: mēnesi.
Kāpēc: “Man nepatīk nīkšana, 
man vienmēr patīk kaut ko darīt.” 
Maršruts: mēģina staigāt pa visu 
Salaspili, bet parasti uzturas Miera 
ielā vai domē.
Nopelnīto: krāj, tikai nezina, kam. 
Pircēji: parasti vecāki cilvēki. 
Cilvēku attieksme: vienmēr laip­
na.
Pārdzīvojums: “Vienreiz piezva­
nīju pie durvīm un man uzkliedza: 
Nepirksim, pie mums jau bija!” 
Cik ilgi domā pārdot: kamēr 
pastāvēs avīze.

Ingurs Pundinš no Kalnu 
ielas, 11 gadi, 

mācās 4,c klasē. 
Avīzi pārdod: jau divus mēnešus. 
Kāpēc: “Man mājās nav ko darīt.” 
Maršruts: pie stacijas un pie Kal­
nu ielas 7.
Nopelnīto: “apēd saldējumos”, 
aizdod vecmāmiņai.
Pircēji: “Jā, man ir pastāvīgi pir­
cēji.”
Cilvēku attieksme: laba.
Cik ilgi domā pārdot: kamēr ap­
niks, varbūt vēl kādus 2 gadus.

Igors Vasilievs no Skolas 
ielas, 11 gadi, 

mācās 5.b klasē.
Avīzi pārdod: divus mēnešus. 
Kāpēc: tāpēc, ka Salaspilī citas 
avīzes nav.
Maršruts: piektdienās pārdod Do- 
lē [stacijā], bet sestdienās iet uz Sa­
laspili.
Nopelnīto: krāj skrituļslidām, trešā 
daļa naudas tām jau sakrāta. 
Pircēji: pārsvarā vecāki cilvēki. 
Pārdzīvojum s: viena “tan te” 
nopirka avīzi un pēc tam atnesa 
zemeņtūtu.
Cik ilgi domā pārdot: līdz skolas 
laikam.

Dima Anasovs no Ziemeļu 
ielas, 9 gadi, mācās 3, 

klasē.
Avīzi pārdod: mēnesi.
Kāpēc: “Man patīk, ir ko darīt.” 
M aršruts: HES,  Kalna iela, 
stacija, staigā pa mājām. 
Nopelnīto: atdod mammai.
Cik ilgi domā pārdot: “Līdz 
skolas sākumam.”

Nopelniet arī jūs savam pirmajam 
saldējumam!!! 

Jānis VANAGS
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ŠEFU TUSIŅĀ VINNĒ DAUDZI (VISI?)
Jā, tas pat pašiem šķiet maz­

liet neticami, bet Salaspils 1. ŠE- 
FU TUSIŅŠ tomēr izdevās lie­
liski! (Khm, khm, kurš gan sunim 
asti cels..., bet to atzina arī paši 
šefi, tāpēc varbūt īpaši melots ne­
būs, ja tā apgalvošu).

Veidot dzīvošanai un 
darbam draudzīgu vidi

11 firmas un 13 organizācijas - 
pavisam kopā ap 50 priekšnieku 
un viņu “labās rokas” - tāda bija 
tusiņa dalībnieku (cilvēku, kas 
nenobijās cits no cita un 22. 
augusta pēcpusdienā pulcējās 
Daugavas muzejā Doles salā) 
skaitliskā bilance.

Satikšanās mērķis it kā bija ļoti 
vienkāršs - savstarpēji iepazīsti­
nāt Salaspils iestāžu un firmu 
vadītājus, tā veicinot sadarbību 
visādās jomās - biznesā, sabiedris­
kajā un kultūras dzīvē u. tml. Sāku­
mam pietiktu ar to, ka līdz šim 
nepazīstami cilvēki pēc kopīgi 
pavadīta vakara nākošajā dienā 
cits citu vismaz sveicinātu. Varbūt 
vēlāk ienāks prātā kāda laba ideja, 
kuru varētu kopīgiem spēkiem 
realizēt? Draudzīgā vidē, nevis 
svešā un naidīgā, taču patīkamāk 
dzīvot, vai ne?

Salaspils aktīvākie šefi 
pulcējās Doles salā

Nelielu apmulsumu radīja fakts, 
ka sākotnēji miglā tīta bija tusiņa 
vieta - Daugavas muzeja brīvda­
bas sēta - uz kuru visus aizvizināja 
nevis lepni vai mazāk lepni auto­
mobiļi, bet gan Salaspils oranžais 
satiksm es busiņš. Taču pirms 
iekāpšanas busiņā vajadzēja izlo­
zēt, kuram baram kurš šefs šovakar 
piederēs - Lašiem, Zušiem, Nēģiem 
vai Samiem. (Žūrija - redakcijas 
un TV darbinieki - tika klasificēti 
kā Tinteszivis un TVzivis. ) Pa ce­
ļam uz Doles salu vajadzēja spert 
pirmos iepazīšanās soļus - izvēlēt 
katram baram barvedi un izdomāt 
moto, kas kalpos kā ieejas biļete 
muzejā. Interesanti, ka vairāki šefi 
Daugavas muzeju apmeklēja pir­
mo reizi un viņus pārsteidza tas, ka 
tuvākajā apkārtnē ir tik skaistas 
vietas.

Publiska izrādīšanās, 
mēmais šovs un barvežu 
sacenšanās

Pirms šiem konkursiem katram 
tusiņa dalībniekam vajadzēja at­
stāt savu pirkstu nospiedumus un 
parakstu uz it kā parasta perga­
menta. Vēlāk gan izrādījās, ka šefi 
bija parakstījuši arī otrā pusē 
uzrakstīto solījumu, kas skan šādi:

“Es, Salaspils 1. šefu tusiņa 
dalībnieks, būdams pie skaidra 
saprāta, neviena nepiespiests, bez 
viltus un labprātīgi ar savu pa­
rakstu apliecinu, ka centīšos:

. - būt nenopērkams;
- būt godīgs kā mazās, tā lielās 

lietās;
- tikt pāri pašlabuma meklēša­

nas robežām;
- būt radošs un nepagurstošs

darbā;
- būt tāds cilvēks, kuram Salas­

pils nākotne ir tikapt augstā vērtē 
kā paša intereses.”

Kaut nu izdotos šos solījumus 
arī izpildīt!

Bet Publiskās izrādīšanās jeb 
iepazīšanās brīdī katram šefam tika 
dotas 30 sekundes, kuru laikā vi­
ņam vajadzēja iepazīstināt pārē­
jos ar sevi un savu palīgu, pastās­
tīt, kur strādā, kā atpūšas utt. 
Jautrus mirkļus visiem sagādāja 
Mēmais šovs, kurā katrai koman­
dai bija jāattēlo kāda no tēmām: 
Nacionālais botāniskais dārzs, 
Rīgas HES, Atomreaktors, Poliklī­
nika. Gandrīz visas komandas 
pretinieku tēmas uzminēja jau pēc 
pirmajām figūrām, bet visi bija tā 
aizrāvušies, ka pieprasīja nospēlēt 
visu sagatavoto teātri. Interesanti 
taču, ko citi šefi var turpat uz vie­
tas, 30 minūtēs izdomāt!

Savukārt Ātrumjautājumu kon­
kurss barvežiem - Tedim Nēģim 
(Teodors Geks, firma Līvzeme), 
Visvaldim Samam (Visvaldis Va- 
sarietis, sociālās aprūpes māja), 
Jurim Zutim (Juris Seilis, SIA Saul- 
kalne-S), Jānim Lasim (Jānis 
Sutta, SIA Mehānisko pakalpo­
jumu centrs), bija priekšāteikšanas 
paraugstunda, kurā sevišķi aktīvi 
bija Elita no 1. vidusskolas un Ju­
ris no pilsētas domes. Visvairāk 
diskusiju izraisīja jautājums, cik 
Salaspilij gadu (izrādījās, ka 811!), 
un kā sauc Salaspils tirgus direkto­
ru? Vienīgi Lašu barvedis zināja, 
ka direktoru sauc Aivars.

Viens avīzes eksemplārs 
maksā 90 latu!

Satraucošākais SV darbinie­
kiem bija nevis konkurss “Vai tu 
lasi S V T , kurā šefiem bija jāat­
min, kas attēlots kādreiz avīzē 
publicētajās fotogrāfijās, bet gan 
tas, vienu avīzes eksemplāru ar 
redakcijas darbinieku parakstiem 
(pēc tam uz šī šausmīgi vērtīgā 
eksemplāra parakstījās visi vakara 
dalībnieki) nosolīja par... jā, ne 
vairāk un ne mazāk kā 90 latiem! 
Par tiesībām uz šo ekskluzīvo 
eksemplāru īpaši azartiski cīkstē­
jās Vilnis Lasis (firma LION) un 
Anatolijs Zutis (firma Saulkalne- 
S). Šo nervus kutinošo cīniņu 
vinnēja Anatolijs Zutis. Solīšanas 
drudzis pielipa Annai Nēģis (pil­
sētas bērnudārza vadītājai Annai 
Kavasai), jo viņai mazu avīzes ga­
baliņu izdevās nosolīt par pieciem 
latiem... Kas to būtu domājis, ka 
mūsu avīze tik vērtīga?!

Vinnē visi
Tinteszivis un TVzivis, kuras 

dažs labs mēģināja piekukuļot 
gan ar pīrādziņiem, gan āboliem, 
bija stingras un nelokāmas vērtē­
jumā un piešķīra trīs 2. vietas un 
vienu 1. vietu. 2.vietas ieguvēji - 
Labākie TV vērotāji - Laši - ieguva 
iespēju ēterā 1 minūtē kaut ko 
pateikt Salaspils iedzīvotājiem, 
savukārt Samiem - Labākajiem SV 
lasītājiem - apsolīts ievietot viņu

bildi reportāžā par šo vakaru. Ne­
zin kāpēc dažiem no Nēģiem ne­
patika formulējums - Par lecīgu- 
mu, bet balva bija - visu nākošo 
nedēļu viņus domes kafejnīcā ap­
kalpos bez rindas... Toties Zušiem 
Par īpašu atraktivitāti tika pie­
šķirta godpilnā 1. vieta, bet bal­
vā... Nu, viņiem jau neko nevajag, 
jo Zušu devīze skanēja: “Kas var 
būt labāks par mums?!”

Un patiesi - vai tad varēja būt 
labāka dāvana par to, ka cilvēki, 
kuri vēl no rīta bija sveši, vakarā 
jau kopā smejas, iestudē mēmo 
šovu, spēlē Ādamam bij ' septiņ ’ 
dēli... īsāk sakot - vai ir kas labāks 
par kompāniju, kurā visiem kopā 
ir patīkami un labi?!

Laiž gaisā baloniņus un 
atrod radus

Tie pieaugušie ir un paliek 
caurcaurēm bērni, lai cik augstu 
katrs arī nebūtu uzkāpis pa tām 
karjeras kāpnēm! Brīdī, kad visi, 
elkoņos saķērušies, stāvēja aplī un 
skaļi kopā lasīja solījumu, bet pēc 
tam katrs palaida vakara zilajās 
debesīs ar hēliju piepildītu krāsai­
nu  baloniņu, kas tur, augšā, vēl at­
mirdzēja saules staros, es domāju, 
ka elpa kaut mazliet aizrāvās 
ikvienam.

Bet, piemēram, Gundega 
Dreiblate un Visvaldis Vasarietis 
konstatēja, ka viņi ir radi un nebūt 
ne pārāk tāli! Kas tik viss tādā šefu 
tusiņā nevar notikt?!

Kad būs 2. šefu tusinš?
Neraudiet, mīļie šefi, ja dažādu 

iemeslu dēļ uz šo satikšanos neti­
kāt! Iespējams, ka jums šī lieliskā 
iespēja būs jau ziemā, bet, ja ari tad 
nepiedalīsities, tad gan vainojiet 
paši sevi! Kā teica Elita Griviņa no 
firmas LION, “nav darbu, kurus 
nevarētu atlikt, lai tiktu uz šādu 
vakaru!”

Paldies visiem, visiem, kuri pa- 
līdzēja šim jaukajam vakaram 
tapt! □

Inga TINTESZIVS
FOTO: JĀNIS VANAGS
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18. augustā. 20.26
Pašvaldības policisti saņem iz­

saukumu no palīdzības dienesta 
uz Ziemeļu ielu, kur aizturēti mašī­
nu zagļi. Notikuma vietā Uģis K. 
bija pamanījis, ka tiek atmūķēta 
automašīna ar v/ n BR 8336 un 
aizturējis vienu no mūķētājiem: 
Rodionu D. (1981) no Liepājas. 
Vēlāk tika noskaidroti arī pārējie 
nozieguma līdzdalībnieki: Oļegs 
K. (1986) un Juris L. (1985) no 
Celtnieku ielas, A leksejs K. 
(1984) un Dmitrijs V. (1984) no 
Enerģētiķu ielas. Visi nogādāti 
Salaspils policijā.

20. augustā, 21.45
Pašvaldības policisti policijas 

dežūrdaļā nogādāja Viktoru L. 
(1972). Viņu tur aizdomās par 
zādzību no pagraba Ziemeļu ielā.

23. augustā, 23.50
Par atrašanos alkohola reibumā 

sabiedriskā vietā policijas nodaļā 
tika nogādāts Holandes pilsonis 
Frenks V. (1955) no Saulkalnes.

24. augustā. 0.20
Uz aizdomu pamata par rokas­

somiņas zādzību tika aizturēts 
Andrejs K. (1973) no Enerģētiķu 
ielas.

24. augustā* 0.45
Salaspils policijas dežūrdaļā 

tiek saņemta informācija, ka Dien­
vidu ielā braukā automašīna VAZ 
2106 v/ n CS 1719, kas nolejot 
benzīnu stāvošām automašīnām. 
Pašvaldības policijas darbinieki

apturēja šo automašīnu un polici­
jā nogādāja tās pasažierus: Ro­
naldu U. (1970) un Aleksandru O. 
(1976) no Miera ielas, Vitāliju I. 
(1979) un Aleksandru K. (1971) 
no Dienvidu ielas.

24. augustā, ap 20.00
Elektrovilciens Nr. 6264 Rīga - 

Ogre (mašīnists S.) dzelzsceļa sta­
cijā Saulkalne traumēja neno­
skaidrotu vīrieti, kurš tika pa­
grūsts zem elektrovilciena. Cietu­
šais ar smadzeņu'kontūziju un 
galvaskausa lūzumu nogādāts 
Ogres rajona slimnīcā. Vīrietis 
atradās alkohola reibumā. Šobrīd 
cietušais atrodas intensīvās terapi­
jas nodaļā. Viņa pazīmes: 32-35  
gadus vecs, augums 170 centimet­
ri, vidējas miesas būves, mati tum­
ši, vidēja garuma, galvaskausa la­
bajā pusē rēta pēc kādreiz veiktas 
operācijas. Vīrietis bija ģērbies 
melnos džinsos, zilā kreklā ar 
īsām piedurknēm, brūnā vilnas ja­
kā ar rombveida rakstu krūšu daļā, 
īsā, melnā vējjakā un brūnās kur­
pēs. Aizdomās par šī nozieguma 
izdarīšanu tiek meklēts 35 - 40 
gadus vecs vīrietis, augumā 175 - 
180.cm, vidējas miesas būves, 
tumši gariem matiem. Aizdomās 
turētais pēc nozieguma izdarīša­
nas aizbēga Saulkalnes ciemata 
virzienā.*

P ēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra un 

pašvaldības policijas 
materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS
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p.n. Salaspils-1, LV-2169,

1 - istabas DZĪVOKLI ar ērtī­
bām pret dzīvokli ar daļējām ērtī- 
bām. Tālr. 47684._____________

4 - istabu DZĪVOKLI ar visām 
ērtībām (3/5, balkons, tālrunis) 
Miera ielā pret 1,5 vai 2 - istabu 
dzīvokli Rīgā vai Salaspilī, var 
privatizēt. Tālr. 44162.

3 - istabu DZĪVOKLI (5/3) pret 
1 vai 1,5 - istabas dzīvokli.
Tālr. 47039._________ _______
«@>3-istabu DZĪVOKLI ar ērtībām 
(60m2) pret 1,5-2 istabu dzīvokli 
ar ērtībām vai 3 - istabu un 2 - ista­
bu ar ērtībām privātmājā.
Tālr. 44510.

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums, 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

Ja Jums ir vajadzīga:
Q  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
Q  ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□  veterinārārstā, apsēklotāja;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003!

b f  Santehniķis veic remonta, 
montāžas darbus, uzstāda apkures 
katlus. Tālr. 47312.

d ažād i
Kā3 Lūdzu atsaukties radiniekus: 
Valentīnu SMATOVU. Rakstīt: 
Rīga, Laktas iela 2/4 - 102. k. LV 
1013, Šeferam Sergejam. 

 Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko MASĀŽU. Adrese: Sko­
las 7 -105 (1. stāvā) darba dienās 
10- 14unno 18 -21. Iespējami iz­
braukumi uz mājām. Pensionā­
riem un invalīdiem atlaides.
Tālr. 44176 (pēc 21). _______

 Izklaidīgai Šefu tusiņa dalīb­
niecei no lecīgās Nēģu komandas 
noklīdis FOTOAPARĀTS. Zvanīt 
pa tālruni 40477 pēc 19. Mainu 
pret Aleksandru Puškinu vai arī kā
savādāk.______ ______________

 Piedāvājam bezmaksas konsul­
tāciju tiem, kuriem izdevies no­
vājēt tikai par 5 kilogramiem, ap­
solīto 30 vietā. Tālr. 40873. 
Pieņem pēc pieraksta no 7:30 līdz
9:30, kā arī pēc 20. __________
u f  Pazudis mazs, zaļš papagailis 
Ķeša. Lūdz atdot pret atlīdzību. 
Tālr. 42965 vai 44510. Adrese:
Enerģētiķu 7 - 55. _______  .
b f  Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav.

bš3 Dzīvojamo PLATĪBU uz ilgā-
ku laiku. Tālr. 46353._________

1 - istabas DZĪVOKLI Salaspils 
centrā (4/5, 29m2, balkons, tele­
fons) uz ilgāku laiku kārtīgiem 
cilvēkiem. Tālr. 7616340, pēc 20.

bezmaksas privātsludinājums
RUBRIKA: ļ

BFMan 21, 183, simpātisks un 
interesants. Vēlos sastapt saproto­
šu, mīļu daiļā dzimuma pārstāvi 
nopietnos nolūkos. Sievieti, kura 
spēj mīlēt, gaidīt un saprast. Atro­
dos ieslodzījumā. Rakstīt: Rīga, 
Laktas iela 2/4 - 1. k. 102. k. LV 
1013, Edmundam.

meklē darbu _____
b f  Mūrē kamīnus, krāsnis, plītis. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr. 44612,
vakaros._____________________
b f  50 - gadīga sieviete, izglītota 
un inteliģenta, meklē darbu.
Tālr. 46661._________________
b f  32 - gadīga sieviete pēc izglītī­
bas pārdevēja, bufetniece kasiere 
- kontroliere ar darba stāžu. Ir visi 
nepieciešamie dokumenti.
Tālr. 42848, Ilona.____________
b f  Remontēju un noregulēju sa­
dzīves un rūpniecības ŠUJMAŠĪ­
NAS. Tālr. 44025, pēc 18.

Nacionālajā botāniskajā dārzā 
no 28.-30. augustam 
notiks "RUDENS ZIEDU PARĀDE" - 
asteres, dālijas, mežvīteņi, rozes u.c. ziedi 
visās varavīksnes krāsās!
Dārzs atvērts no pīkst. 9:00-17:00 
30. augustā, no pīkst. 10:00-15:00:
10:00- ziedu izstādes, ekskursijas 
11:00 - zīmējumu konkurss uz asfalta 
12:00-"Pasakaini dīvains koncerts Pepijas 
mājas Vistas kājas  pagalmā"
(speciāli pirmklasniekiem k/n  Enerģētiķis) 
13:00 - sporta spēles, ātrumsacīkstes ar 
ratomobiļiem .
14:00 - jūs priecēs k /n  Rīgava deju kolektīva 
Sienāzitis un meiteņu vokālā ansambļa 
Vālodnte  KONCERTS (programma sagatavota 
vieskoncertiem Prāgā un Varšavā no 2.-7. 
septembrim). _ . -
Visu dienu VIZINĀŠANĀS AR PAJŪGU un C$ 
LOTERIJA. ^
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 ZEMI ar mājas pamatiem - 12m2 
(reģistrēta zemes grāmatā) Salas- 
pill. Tālr. 941718, 442857. 

MĀJU Salaspilī (4 istabas, 2 
virtuves, saimniecības piebūve) 
un jaunbūvi Silavā (1,5 istabas).
Tālr. 44462._________________

1 - istabas DZĪVOKLI ZA 
ciematā (mazģimeņu, 3/5, 18/ 
34m2) vai 2 - istabu privatizētu 
dzīvokli bijušajā agrofirm as 
ciematā.
Tālr. 44462._________________

2 - istabu DZĪVOKLI Silavā, 
jaunajā mājā, ir telefons.
Tālr. 40919, 47407.___________

3 - istabu DZĪVOKLI HES cie­
matā, 602. sērija, 37/ 60m2, un 4 - 
istabu dzīvokli bijušajā agrofir-
mas ciematā. Tālr. 44462.______

 Lietotas MĒBELES: 50. gadu 
ozolkoka skapi un bufeti,, 70. ga­
du 3 - durvju skapi, gultas, virtu­
ves galdu, spoguļgaldiņu, galdu, 
krēslus, šujmašīnu Tikka. Viss lēti. 
Tālr. 44532.

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

GARAŽU kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 44813 pēc 18.

1 -1,5 istabu DZĪVOKLI.
Tālr. 42848._______________ __

KĀZU TĒRPU: garu, kuplu, iz­
šūtu ar pērlītēm. 46. - 48. lielums. 
CenaLs 40. Tālr. 44124.

bs" Jauna meitene īrē vienistabas 
DZĪVOKLI bez ērtībām Salaspilī. 
Varu palīdzēt pensionāram vai 
invalīdam.
Darba tālr. 44600 (8.-16.)

Mūrē kamīnus, krāsnis, plītis. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr. 44612,
vakaros.____________________
Kšr5 50 - gadīga sieviete, izglītota 
un inteliģenta, meklē darbu.
Tālr. 46661._________________

32 - gadīga sieviete pēc izglītī­
bas pārdevēja, bufetniece kasiere 
- kontroliere ar darba stāžu. Ir visi 
nepieciešamie dokumenti.
Tālr. 42848, Ilona.____________

Remontēju un noregulēju sa­
dzīves un rūpniecības ŠUJMAŠĪ­
NAS. Tālr. 44025, pēc 18.

^ S a n te h n iķ is  veic remonta, 
montāžas darbus, uzstāda apkures 
katlus. Tālr. 47312.
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